
ZARZĄDZENIE NR 387/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 października 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Podatków; Zarządzania Usługami Komunalnymi oraz dyrektorom 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta; Miejskiego Urzędu Pracy oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego i Komendantowi Straży Miejskej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

700 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 387/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 października 2014r. 

 

1. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             5 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       504 755 

     1 059 115 

             0 

             0 

       613 104 

75416 

70004 

80101 

80103 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        613 104 

             0 

       100 000 

-      100 000 

-       28 542 

       865 837 

-      133 595 

       217 105 

-       73 173 

-       12 660 

        43 036 

            50 

-      172 891 

        26 000 

-        2 957 

        25 418 

-       24 307 

-        2 432 

-       73 593 

        10 404 

           691 

        75 264 

-       11 568 

-          915 

-        2 616 

-      550 387 

-       13 159 

-       75 079 

-       14 703 

-          383 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       727 172 

-      653 196 

6060 

4270 

4530 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

GMINA 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80104 

80105 

80106 

80110 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

GIMNAZJA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         4 900 

-        2 111 

-          748 

         1 500 

-           30 

-        1 610 

           192 

         1 038 

         4 683 

       746 603 

-      135 879 

        90 013 

-       90 385 

-        3 403 

        35 500 

-        8 902 

        13 600 

-        1 391 

        87 371 

-       18 509 

-        1 131 

-       64 365 

-            3 

        44 980 

-          112 

-        1 399 

-          299 

           563 

-          378 

           115 

-       13 032 

-       11 026 

       239 785 

-      104 652 

        42 874 

-       65 643 

-        6 285 

        28 000 

-      195 623 

         4 850 

-        8 605 

        22 712 

-       17 575 

             0 

             0 

             0 

             0 

       697 271 

             1 

-       13 032 

-       95 979 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4510 

4520 

4040 

4210 

4370 

4440 

4010 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 137 

80113 

80142 

80146 

80148 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 938 

-       45 695 

         2 500 

           798 

-            1 

        21 347 

-        1 122 

-          680 

           890 

-        1 625 

-          100 

-        1 336 

-        3 000 

-           65 

        33 225 

-        2 209 

-          200 

-          946 

-          171 

-        9 895 

-        1 352 

-        2 665 

-          424 

-        8 780 

-        2 068 

             1 

-       92 976 

-        7 097 

        16 969 

-       32 426 

        10 899 

-       32 863 

-        1 360 

        20 900 

-       57 632 

        11 070 

-        2 518 

         7 333 

-          270 

         5 604 

-        2 455 

            60 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 580 

-          946 

-      118 330 

-       63 786 

4360 

4370 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4430 

4500 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

750 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             5 

             0 

             5 

MIASTO KIELCE 

       107 212 

             0 

       446 011 

             0 

       446 011 

85305 

85395 

85401 

85404 

85446 

85495 

75023 

85203 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             5        446 011 

-        1 200 

         1 200 

           105 

            19 

             6 

             1 

-          111 

-           20 

-           85 

-           15 

            85 

            15 

         1 137 

-        6 186 

       146 130 

-       25 733 

        25 068 

-        9 146 

-          279 

-          907 

-          110 

        15 996 

-        2 809 

-          189 

-          516 

-           74 

-        8 000 

-       25 208 

-          825 

        15 000 

-       10 000 

-        5 000 

       404 150 

        65 406 

         7 108 

-       16 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 137 

       144 833 

-        3 588 

-       33 208 

-          825 

             0 

       445 100 

4260 

4270 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4417 

4419 

4427 

4429 

4447 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4280 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4700 

4440 

4400 

4420 

4430 

4010 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85219 

85295 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             5 

Rozdz. § 

5 6 

-          500 

-        7 000 

-          300 

-          300 

-          300 

-          600 

-        6 564 

           900 

            11 

             0 

             0 

             5 

           911 

             0 

4230 

4260 

4270 

4280 

4350 

4370 

4440 

3110 

4210 

0920 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

         9 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 888 

             0 

-      504 755 

-      585 889 

         3 888 

-      611 967 

85202 

85204 

85311 

85321 

80102 

80111 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      608 079 

-        1 000 

-        5 000 

-        8 000 

-       15 000 

-        1 500 

        31 500 

-        1 000 

         3 888 

-          411 

           411 

-        2 000 

       173 000 

-       23 148 

        21 600 

-        7 171 

         6 900 

-        1 500 

           200 

         5 000 

-        2 751 

-          520 

-        2 184 

         2 442 

-        1 020 

-        4 346 

-       72 381 

-        9 523 

-       16 900 

-        9 452 

-          596 

        12 500 

-        2 504 

-          605 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 888 

-          411 

           411 

       168 848 

-      112 926 

3020 

4110 

4230 

4260 

4280 

4300 

4700 

3110 

4210 

4350 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80120 

80130 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        4 600 

-        1 675 

-          430 

-        2 397 

           976 

-          916 

-           77 

-       11 380 

-      162 846 

-       65 298 

-       73 076 

-       79 153 

-       29 456 

-        1 000 

        47 402 

         3 000 

-      131 440 

           673 

-          285 

        11 160 

-       20 876 

-        1 382 

-       33 444 

         2 040 

        34 267 

-        5 668 

-       39 180 

       197 936 

-       34 618 

-       98 540 

-       54 417 

-        5 750 

        36 748 

        60 600 

-       18 000 

         3 000 

-        1 439 

         7 848 

-       10 172 

-          398 

-       34 347 

           200 

-            1 

        10 763 

             0 

             0 

-      516 762 

        11 150 

4300 

4350 

4360 

4370 

4440 

4520 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      107 212 

80134 

80142 

80146 

80148 

85403 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          110 

-        8 973 

        28 000 

-       11 112 

         8 000 

-       15 373 

         1 800 

           200 

-          336 

-        3 280 

         1 792 

-        1 530 

-          216 

         6 165 

-            1 

         2 840 

-          533 

         1 531 

        10 000 

           120 

        20 000 

-          110 

-          849 

-          108 

-       30 455 

-          864 

-        6 229 

-        1 105 

         1 301 

-          600 

            30 

-       64 143 

           597 

-           50 

             8 

-            1 

-          300 

-          254 

-       84 298 

-        4 456 

-        8 485 

-       13 881 

-        6 378 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         8 161 

        38 839 

-      102 065 

             0 

-      123 939 

4510 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4280 

4350 

4370 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4580 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4220 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85406 

85407 

85410 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           414 

           200 

           950 

-          282 

-        3 418 

-        2 000 

           549 

-        2 854 

-       53 713 

-            4 

        18 987 

         2 026 

-          700 

         7 700 

         1 500 

-        5 000 

         3 400 

-          559 

-        2 700 

-        1 024 

-        4 625 

           210 

         1 658 

-        3 548 

-       34 703 

-        1 392 

-       11 301 

-       23 119 

-        1 300 

        13 900 

-       29 769 

           707 

        12 503 

-        1 161 

-        7 763 

            50 

-          774 

-        1 216 

-        3 100 

        61 000 

-       12 304 

        34 190 

-        6 039 

         6 000 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

-       32 844 

-       91 986 

        84 807 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4430 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4430 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

851 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

         9 000 

             0 

         9 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 890 

             0 

         6 890 

             0 

         6 000 

85417 

85420 

85446 

85321 

85156 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
         9 000         21 779 

           200 

         3 350 

-          488 

-        3 457 

         4 435 

-        6 080 

        14 256 

-          509 

           627 

-        1 147 

-        3 162 

        90 000 

-        1 899 

        24 000 

         2 072 

-           99 

         1 908 

-        1 583 

-          481 

-       30 312 

-          133 

-          514 

-          683 

-          698 

           241 

           120 

-           83 

-          174 

-           33 

-           15 

-        2 078 

-       32 871 

         6 890 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 000 

        13 227 

        78 777 

-       35 254 

         6 890 

             0 

4280 

4300 

4350 

4370 

4440 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4430 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4120 

4300 

4700 

4110 

0970 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



 

11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 
KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 000 

         8 889 

           411 

         8 889 

           411 

71015 

75478 

85311 

NADZÓR BUDOWLANY 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0            411 

         4 000 

         2 000 

         8 889 

           411 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

         8 889 

           411 

4210 

4300 

4060 

4210 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

854 

754 

900 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 387/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 października 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       15 000 

        15 000 

-        1 137 

       350 000 

-        2 000 

             0 

        25 362 

      374 526 

-       15 000 

       363 863 

-        2 000 

             0 

        25 362 

75818 

75075 

85395 

85415 

75412 

75414 

75495 

90095 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       346 863 

        27 663 

-       15 000 

        15 000 

-        1 137 

       350 000 

         1 500 

         1 400 

         1 200 

-        8 200 

        14 000 

-        5 800 

-        2 000 

-        2 050 

-        2 050 

-          200 

-          400 

         2 600 

-        1 600 

-          300 

-          100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

        15 000 

-        1 137 

       350 000 

         4 100 

             0 

-        6 100 

             0 

        25 357 

4810 

4210 

4217 

3240 

3030 

4210 

4260 

4210 

4270 

4300 

4170 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

4300 

4390 

4580 

Wydatki 

GMINA 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 301 

         2 301 

85295 

01095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        25 357 

             5 

            45 

         2 256 

             0 

             0 

             5 

         2 301 

2360 

4580 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

851 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         2 000 

         9 000 

        11 000 

         2 000 

         9 000 

75495 

85156 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         2 000 

         9 000 

         2 000 

         9 000 

             0 

             0 

         2 000 

         9 000 

4270 

2910 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

010 

852 

853 

Dział 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 387/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 października 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       350 000 

       471 368 

         2 301 

         3 888 

         6 890 

      823 669 

        26 078 

       350 000 

       471 368 

         2 301 

         3 888 

         6 890 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85415 

85203 

85219 

01095 

85204 

85321 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       350 000 

       470 457 

           911 

         2 301 

         3 888 

         6 890 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       350 000 

       473 669 

         3 888 

        21 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       350 000 

       470 457 

           911 

         2 301 

         3 888 

         6 890 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         6 000 

         8 889 

           411 

         6 000 

         8 889 

           411 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71015 

75478 

85311 

NADZÓR BUDOWLANY 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         6 000 

         8 889 

           411 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

           411              0 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

         8 889 

           411 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 387/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.611.2014  z  dnia 17 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 3.888 zł na dofinansowanie wydatków, 

określonych w art. 192 pkt 3, 4, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r., poz. 135, z późn. zm.), 

ponoszonych w 2014r. na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego                            

w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych utworzonych przed 2014 

rokiem.   

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.625.2014  z  dnia 21 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 525.357 zł na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.630.2014  z  dnia 22 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 911 zł na wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia       

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182, późn. zm.). 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



2 

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 5 zł z tytułu odsetek naliczonych od niezależnie pobranego 

świadczenia pielęgnacyjnego. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.624.2014  z  dnia 21 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.890 zł na uzupełnienie wydatków na 

ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 

2012r. wysokości składki rentowej. 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 411 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Kielce w związku ze zwiększeniem od 

miesiąca stycznia 2014 r. liczby uczestników biorących udział w WTZ przy ul. 

Kryształowej prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej im. Brata Alberta ul. 

Żeromskiego 4/6. 

 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.609.2014  z  dnia 17 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 350.000 zł na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



3 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.607.2014  z  dnia 17 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 6.000 zł na bieżącą działalność Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

4. Wydział Podatków 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.606.2014  z  dnia 17 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.301,12 zł na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie postepowania w sprawie jego zwrotu. 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.326.2014  z  dnia 24 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 8.889 zł na koszty poniesione podczas działań 

ratowniczych prowadzonych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej,   

w związku z intensywnymi opadami deszczu w okresie od 16 maja do 6 czerwca 2014 

roku. 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 9.000 zł z tytułu korekty składek zdrowotnych od osób 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do 

budżetu państwa.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 913.652,12 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



4 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.635.2014  z  dnia 23 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 54.900 zł przeznaczonej na działalność 

środowiskowych domów samopomocy. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 54.900 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

111.695 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wymianę stolarki 

okiennej na klatkach schodowych, remonty podłóg, ścian piwnic, ścian szczytowych, 

dachu i kominów w budynkach zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków oraz 

realizację prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego  w  Kielcach z dnia 23 września 

2014r. sygn. akt V GC 2717/12. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75412, 75414, 75495 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

20.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont, naprawy              

i konserwacje systemu elementów monitoringu wizyjnego Miasta Kielce, przegląd oraz 

konserwacje syren mechanicznych i elektronicznych rozmieszczonych na terenie miasta 

oraz zabezpieczenie gotowości bojowej OSP Niewachlów. 

 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



5 

 

3. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za czynsz              

w budynku przy ul. Mielczarskiego. 

 

4. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

24.320 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup i wdrożenie 

zintegrowanego systemu zarządzania informatycznego oraz pozycjonowania patroli 

Straży Miejskiej. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

31.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane           

z zakupem usług cateringowych w Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki 

Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

411 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.263.805 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

szkół podstawowych. 

 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



6 

 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  majątkowych  w dziale 801, dokonano przeniesienia 

kwoty 210 zł z zadania pn. „Montaż drzwi przeciw-dymowych na korytarzu w budynku 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 26, ul. Dygasińskiego 6” na zadanie pn. 

„Utworzenie placu zabaw w ramach programu „Radosna Szkoła” przy Szkole 

Podstawowej nr 18, ul. B. Chrobrego 105”. 

 

 Dział 801, rozdział 80103 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

7.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność         

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.022.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

przedszkoli. 

 

 Dział 801, rozdział 80105 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

678 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na środki czystości do bieżącej 

eksploatacji oraz uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        

w przedszkolu socjalnym. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

362.866 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

gimnazjów. 

 

 Dział 801, rozdział 80113 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

34.115 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników oraz usługi dowozu dzieci do szkół. 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



7 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

1 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli. 

 

 Dział 801, rozdział 80148 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

72.835 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii instalacji 

hydraulicznej w Żłobku Samorządowym Nr 12. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.368 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację 

projektów pn: 

- POKL „Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały 

integracyjne w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” – 1.137 zł; 

- LVD „Od informacji do narracji…” – 231 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

187.194 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80102 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

209.142 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

szkół podstawowych specjalnych. 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



8 

 

 Dział 801, rozdział 80111 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

13.476 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

gimnazjów specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

98.542 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

317.095 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

szkół zawodowych. 

 

 Dział 801, rozdział 80134 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

39.792 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą szkół 

zawodowych specjalnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80142 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej  

kwoty 40.656 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- ośrodki szkolenia, dokształcenia i doskonalenia kadr – 20.656 zł; 

- współorganizację seminarium dla nauczycieli w Berlinie – 20.000 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty    

1.331 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli. 

 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



9 

 

 Dział 801, rozdział 80148 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

605 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

stołówek szkolnych i przedszkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85403 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

2.113 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych. 

 

 Dział 854, rozdział 85406 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

35.481 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

 

 Dział 854, rozdział 85407 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

27.160 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

placówek wychowania pozaszkolnego. 

 

 Dział 854, rozdział 85410 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

113.175 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

internatów i burs szkolnych. 

 

 Dział 854, rozdział 85417 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

14.883 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

szkolnych schronisk młodzieżowych. 

 

 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety



10 

 

 Dział 854, rozdział 85420 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

118.341 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych. 

 

7. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane                   

z okresową kontrolą zbiornika wodnego. 

 

8. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport tj. na zakup 

kalendarza ściennego przedstawiającego zawodników drużyny Korony Kielce. 

 

 

Id: F601052F-B7B2-4E4B-89E6-CC87AA098556. Przyjety




